
UCHWAŁA NR XXI/143/16
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE

z dnia 16 sierpnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości obręb 38 Potoka w trybie beprzetargowym i 
udzielenie bonifikaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz. 446) oraz art. 37 ust. 2, pkt 10 i art 68 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2015r. poz.1774, 1777, z 2016r. poz. 65) Rada Miejska w Michałowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości o powierzchni 0,40 ha oznaczonej ewidencyjnie jako działki 
nr 84 i nr 505 obręb 38 Potoka, dla której Sąd Rejonowy w Białymstoku prowadzi księgę wieczystą KW 
BI1B/00062413/8, stanowiącej własność Gminy Michałowo.

§ 2. Nieruchomość zostanie zbyta w drodze bezprzetargowej na rzecz Parafii Prawosławnej p.w. Przemienienia 
Pańskiego w Topolanach z przeznaczeniem na cele działalności sakralnej.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Michałowa do udzielenia bonifikaty od ceny nieruchomości opisanej w § 1, 
jeżeli będzie ona sprzedawana na rzecz Parafii Prawosławnej p.w. Przemienienia Pańskiego w Topolanach z 
przeznaczeniem na cel prowadzonej działalności sakralnej.

§ 4. Udzielona bonifikata nie może przekroczyć 99 % wartości nieruchomości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie

mgr Irena Suprun

Id: 62D01B2F-EF70-4A8B-95D2-D080D22F80FE. Podpisany Strona 1




